附件1：

关于成立吉林艺术学院固定资产清查工作

领导小组的通知

学校各单位：

为进一步完善学校固定资产管理，根据《吉林艺术学院固定资产管理办法》的相关规定，结合学校的实际情况，经研究决定成立学校固定资产清查工作领导小组，在全校范围内开展固定资产清查工作，成员如下：

组  长：郭春方

副组长：陈吉风

   成  员（按姓氏笔画排序）：

刘兆武   刘国伟  任慧丹  孙大峰  衣庆华  李松吉  李姝娣
张  旭  张杰兰  邹  毅  金  巍  郑  艺 赵庆华 钱  彤  徐科锐   徐智明  梁  岩  程  志  董  伟  景文睿

下设固定资产清查工作小组：

组长：郭  震  程  志

工作人员：资产管理处、审计处相关人员。

2020年11月9 日

附件2：

吉林艺术学院固定资产清查工作实施方案

指导思想

为加强学校固定资产管理，进一步优化资源配置，完善固定资产管理关系，健全固定资产管理制度，提高固定资产的使用效率和效益，使其能更好的为学校教学、科研和师生员工工作、学习、生活提供优质服务，按照上级和学校的有关规定和要求，资产管理处将对学校固定资产情况进行一次全面清查，本次清查主要是针对各单位所有固定资产和待处置的资产，以及以往遗留的固定资产问题而进行的。

清查内容

此次固定资产清查是对各单位所有固定资产的全面清查。

步骤及时间安排

第一阶段：各资产使用部门自查阶段（2020年11月16日——4月1日）

在此期间各单位可将设备明细与资产管理处账上的明细核对，固定资产账目查询方法：学校网站(www.jlart.edu.cn)→管理机构→资产管理处→固定资产查询系统，进入后用户名即各分院名称，如音乐、设计、艺教等，密码：123，各单位可自行下载，以便进行核对，做到本单位账实相符。

第二阶段：资产管理处现场实物盘点阶段（2021年4月5日——2021年7月1日）

资产管理处会同审计处将利用三个月的时间对各单位的固定资产进行现场实物盘点，并对2019—2020年度新增仪器设备进行固定资产标签粘贴与核对，对出现的问题进行现场处理。

第三阶段：整改上报阶段（2021年7月5日——2021年9月6日）

固定资产清查工作小组对清查期间出现的问题进行整理、汇总，并提出整改意见，由各单位进行整改并上报学校。

清查工作的几点要求

1、各单位要高度重视，积极做好宣传、动员和组织领导工作。

2、各单位在组织清查工作时，必须有一名班子成员专门牵头负责，同时各单位的资产管理员全程参与。

3、各单位要本着实事求是的原则，认真搞好本次清查工作，不得虚报和瞒报。务必做到清查彻底，不留死角。

4、学校资产清查工作举报、监督电话：0431—85618205。
 2020年11月9 日

吉林艺术学院全面固定资产清查工作计划表

	第一阶段

	各资产使用部门准备2020年11月16日—2021年4月1日（自查）

	第二阶段

	资产管理处现场实物盘点清查2021年4月5日—7月1日

	音乐学院
	4月5日—4月14日

	舞蹈学院

	戏剧影视学院
	4月15日—4月19日

	动漫学院
	4月20日—4月30日

	艺术教育学院

	文化艺术管理学院
	5月3日—5月10日

	流行音乐学院

	美术学院
	5月11日—6月4日

	设计学院

	新媒体学院

	戏曲学院
	6月7日—6月11日

	公共基础部
	6月14日—6月18日

	图书馆
	6月21日—6月25日

	马克思主义学院
	6月28日—7月1日

	第三阶段

	资产清查整改上报2021年7月2日—7月9日

固定资产查询系统：http://zcgl.jlart.edu.cn/sbweb/
PAGE
1